
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Кратово_______
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Љупка Стојановска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 90 I
2 Владислав Василевски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 70 III
3 Лае Крстева 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 64 III
4 Стефан Ивановски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 55 III
5 Ана Марија Крстевска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 41 П
6 Дамјан Арсовски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 37
7 Дамјана Николовска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 35
8 Андреј Стојановски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 14
9 Валентино Трајков 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 8

10 Матеј Јовановски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 8

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Кристијан Стојмановски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 55 III
2 Анастасија Цветановска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 40 П
3 Лука Колев 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 35
4 Мери Стаменова 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 32
5 Симона Златановска 5 ООУ Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 305 Симона Златановска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 30
6 Матеја Мијалковска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 25
7 Лука Цветановски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 25
8 Дарко Николовски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 21
9 Ива Зарева 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 16

10 Мартин Крстевски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 15
11 Клементина Ефремовска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 10
12 Сара Ванева 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 10
13 Меланија Митевска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 10
14 Димитар Стојановски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 10
15 Милан Трајковски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 10



16 Антонија Трајчева 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 10
17 Ана Марија Јованова 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ирена Спасовска 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 60 III
2 Александар Иванов 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 60 III
3 Дарио Миревски 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 60 III
4 Дарио Михајловски 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 60 III
5 Иван Иванов 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 45 П
6 Давид Сарафимовски 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 40 П
7 Денис Глигоровски 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 40 П
8 Александра Максимовска 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Велин Китановски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 100 I
2 Михаела Стојчевска 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 23
3 Ивона Киревска 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 20
4 Симон Давитков 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 18
5 Кристијан Стојановски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 105 Кристијан Стојановски 7 ООУ„Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Кристина Јовановска 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 72 II
2 Никола Иванов 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 60 III
3 Матеј Тодоровски 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 55 III
4 Сара Ристовска 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 40 П
5 Јована Стојмановска 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велков 40 П
6 Теодора Костиќ 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 23


